3y Classement Officiel

TIR EN SALLE 18M - Tir 8 18m (2X18M]) - BEAUPREAU EN MAUGES - du

FFTa 14,/10/2023 au 15/10,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |DOUSSIN Theo ANGERS 0016631C | U13HCL 174 142 316 1 6
2 |ALLARD Nathan LE FUILET 0041214Y | U13HCL 103 81 184 1 1

Nbre d'archers : 2
U15 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club
1 |FAGE Clemence BEAUPREAU

Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
0983836M | U15FCL 271 278 549 22 26

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |RABIER Manoah BEAUPREAU 0016533W | U15HCL 217 236 453 7 14
2 |BORDEAU Gabriel ANGERS 0040573B | U15HCL 217 191 408 4 8

Nbre d'archers : 2
U418 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |RELION Jean BEAUPREAU 0999393X | U18HCL 245 256 501 11 24
2 |MENARD Matheo ST MACAIRE EN 0926106M | U18HCL 260 230 490 13 16

MAUGES
3 |LANDREAU Lilian ST MACAIRE EN 0968022Y | U18HCL 219 214 433 7 10
MAUGES
4 |EVANS Theo SAINT GEREON 0953811B | U18HCL 202 198 400 4 9
5 |VENDE Dorian LE FUILET 0995507Y | U18HCL 190 207 397 4 10
6 |LEBRIN Tino LE FUILET 0022871K | U18HCL 163 187 350 1 4
7 |GUILLOUX Florian LE FUILET 0989956P | U18HCL 166 182 348 1 5
8 |JOLIVET Lilian LE FUILET 0989961V | U18HCL 162 180 342 4 6
9 |LE GOFF Keelan ST MACAIRE EN 0938850P | U18HCL 148 152 300 2 4
MAUGES
10 |[FORTIN-RIPOCHE ANGERS 0000868U | U18HCL 146 146 292 2 5
Maxime

11 |LERAY Edwen MURS ERIGNE 0973780G | U18HCL 144 89 233 3
12 |BRICARD Enzo LE FUILET 0997707P | U18HCL 75 68 143 1
13 |MARY Eliott BEAUPREAU 0979942E | U18HCL 39 39

U21 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club
1 |CASSIN Eloise BEAUPREAU

Lundi 16 Octobre 2023

Licence
0962502Y

Cat
U21FCL

D1
259

D2
262

Nbre d'archers : 13

Total Nb 10 Nb 9
521 19 18
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE 18M - Tir 8 18m (2X18M]) - BEAUPREAU EN MAUGES - du
14/10/2023 au 15/10/2023

U21 Femme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt
2
3

Nom
HOMER Alexandra
MAINGUET Johanne

Club
LE FUILET
LE FUILET

U21 Homme Arc Classique 2024

Clt
1
2

Senior 1 Femme Arc Classique 2024

Clt
1

Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Clt

© 0| N/l gl lW N
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Senior 2 Femme Arc Classique 2024

Clt
1

Nom
MARTIN BrivaEl
LANDREAU Yannis

Nom
GOUY Veronique

Nom

GERGAUD Mickael
ROUGIER Mathis
TEMPLERAUD JErEmy
AUDO Sylvain
CHAPRON Lucain
BIZOLIER Quentin
LARDEUX Nicolas
CAILLET Etienne
LE BRAS Marc
STOCKER Thomas
LEDOUX Sylvain
MENARD Florian
BURICAND Pierre
BUREAU Quentin

Nom
TRAVERT Nathalie

Lundi 16 Octobre 2023

Club
SAINT GEREON

ST MACAIRE EN
MAUGES

Club
SAINT GEREON

Club

ANGERS

LE FUILET
BEAUPREAU
SAINT GEREON
BEAUPREAU
MONTREUIL JUIGNE
LE FUILET
BEAUPREAU
CHOLET TAC
LE FUILET
CHOLET TAC
SAINT GEREON
SAINT GEREON
CHEMILLE

Club
LE FUILET

Licence
0920952K
0022772C

Licence
0935824A
0902688H

Licence
0787410F

Licence
0836186Y
0899524U
0834441B
0800114P
0936481P
0764790V
0897544S
09102498
0774514N
0644697H
0924388V
0458777W
0820890X
0057882R

Licence
0832990Z

Cat
U21FCL
U21FCL

Cat
U21HCL
U21HCL

Cat
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL

D1
226
142

D1
278
246

D1
219

D1
268
265
259
252
259
250
241
241
221
231
249
226
201
153

D1
225

D2
211
135

D2
281
242

D2
208

D2
259
262
263
262
235
240
241
237
243
233
200
217
173
147

D2
229

Total Nb 10 Nb 9
437 2 16
277 5 4

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
559 28 23
488 11 8

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 & Nb9
427 5 11

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
527 21 19
527 18 21
522 14 30
514 14 19
494 9 18
490 14 15
482 8 20
478 7 17
464 10 8
464 6 18
449 11 15
443 10
374
300 3

Nbre d'archers : 14

Total Nb 10 Nb 9
454 5 14
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE 18M - Tir 8 18m (2X18M]) - BEAUPREAU EN MAUGES - du
14/10/2023 au 15/10/2023

Senior 2 Femme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt
2

Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Clt
1

© |00 N o O,

11

12
13

14

15
16

17

Senior 3 Femme Arc Classique 2024

Clt
1

Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Clt

Nom
LANDREAU Christelle

Nom

MOREAU Guillaume
FERRAGUT Philippe
HURTAULT Jimmy

BOUYER Laurent

RORTEAU Romuald
FONTENEAU Philippe
DELION Stephane
MARTIN Mathieu

LE GOFF Laurent

ROUGIER Nicolas
AUDREZET Baptiste

QUEMENER Damien
CAMBOT Florian

ARNAULT Johnny

VENDE Gregory
LANDREAU David

MENARD Anthony

Nom
LUCAS Agnes

Nom

Lundi 16 Octobre 2023

Club

ST MACAIRE EN
MAUGES

Club
SAINT GEREON
CHOLET TAC

ST MACAIRE EN
MAUGES

ST MACAIRE EN
MAUGES

CHEMILLE

ST AUBIN
CHOLET TAC
SAINT GEREON

ST MACAIRE EN
MAUGES

LE FUILET

ST MACAIRE EN
MAUGES

NANTES

ST MACAIRE EN
MAUGES

ST MACAIRE EN
MAUGES

LE FUILET

ST MACAIRE EN
MAUGES

ST MACAIRE EN
MAUGES

Club
CHOLET TAC

Club

Licence
0042877F

Licence
0234202T
0769035H
0971071M

0994436J

0464159W
0928222M
0653341D
093582372
0011400S

0902044H
0926103J

0377576J
0403205S

0026923P

0995503U
0010175K

0027000Y

Licence
0931030P

Licence

Cat
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL

S2HCL

S2HCL
S2HCL

S2HCL

Cat
S3FCL

Cat

D1
209

D1
263
264
265

265

256
254
248
251
251

263
239

237
223

209

230
218

195

D1
243

D1

D2
196

D2
266
261
254

254

258
260
264
259
256

242
250

249
229

235

207
203

205

D2
222

D2

Total

405

Nb 10 | Nb9

5

7

Nbre d'archers : 2

Total

529
525
519

519

514
514
512
510
507

505
489

486
452

444

437
421

400

Nb 10 = Nb9
18 21
10 30
14 20
13 22
15 24
14 19
17 18
14 21
15 15
14 24
13 19

20

6 14
8 9
10 9

6 11
4 5

Nbre d'archers : 17

Total

465

Nb 10 | Nb9

11

10

Nbre d'archers : 1

Total

Nb 10 | Nb9
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TIR EN SALLE 18M - Tir 8 18m (2X18M]) - BEAUPREAU EN MAUGES - du
14/10/2023 au 15/10/2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt [Nom Club Licence
1 |DURAND Philippe LE FUILET 0897359R
2 |NAUD Bernard CLISSON 0657769S
3 |HUMEAU Antoine Marie |CHEMILLE 0875332Y
4 |MARTIN Jacques ANGERS 0600056K
5 |SECHER Jean-Luc LE FUILET 0977857N

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence

1 |MOREAU ECOUFLANT 0914167K
DESCHENNES Baptiste

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence
1 |NAUD Simon CLISSON 0640827B
2 | THOMAS Benoit SAINT GEREON 0422447G
3 | DAUBANES Louis CHEMILLE 0886912K
4 |HANRATH CARRRENO |LAVAL 0037262C

Christian

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence
1 |ANGEBAULT VEronique BEAUPREAU 0808364G
2 |BEAUQUET StEphanie BEAUPREAU 0834161X

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Clt Nom Club Licence
1 |ANGEBAULT Stephane |BEAUPREAU 0440840z
2 |LERAY Patrice MURS ERIGNE 0700382K
3 |FERAND Alexandre BEAUPREAU 0791253H
4 |MEUNIER Cyrille DAUMERAY 0035617P

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence
1 |LELOU Daniel CHOLET TAC 0042670F

Lundi 16 Octobre 2023

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
U21HCO

Cat
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3HCO

D1
262
254
242
216
146

D1
267

D1
280
271
276
268

D1
277
270

D1
284
274
275
232

D1
288

D2
264
256
248
211
148

D2
266

D2
285
283
277
265

D2
273
277

D2
290
276
273
246

D2
290

Total Nb 10 Nb 9

526 14 25
510 5 32
490 14 17
427 7 10
294 2 6

Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 Nb 9
533 8 38

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

565 26 33
554 26 30
553 15 43
533 8 41

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9
550 15 4
547 18 33

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9

574 35 14
550 16 38
548 14 42
478 5 28

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9
578 38 22
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Classement Officiel

-

TIR EN SALLE 18M - Tir 8 18m (2X18M]) - BEAUPREAU EN MAUGES - du
14/10/2023 au 15/10/2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024 (Suite)

Clt [Nom Club

2 |PITON Jean Pierre MURS ERIGNE
3 |TREMBLIN Olivier ANGERS

4 |GINOUVES Patrick BEAUPREAU

5 |DEFOIS Jean-Yves CHEMILLE

U18 Homme Arc Nu 2024

Clt |Nom Club
1 |GAUTIER LUis LE FUILET
2 |GRIPAY Tom CHOLET TAC

Adulte Femme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club

1 |BROSSEAU lIsabelle BEAUPREAU
TERRIEN Patricia LE FUILET
BRIAND CEcile LE FUILET

Adulte Homme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club
1 |BEN AMAR Eric ANGERS
2 |GRIPAY Remy CHOLET TAC
3 |BROSSEAU Yvan BEAUPREAU
4 | GRISVARD Xavier SAINT GEREON
5 |TEMPLERAUD BEAUPREAU
Alexandre

Autres tirs
U15 Femme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club
Tir 2 | FAGE Clemence BEAUPREAU

U18 Homme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club

Lundi 16 Octobre 2023

Licence
0312037W
0469727Y
0935099M
0642054K

Licence
0047357A
0990805M

Licence
0775063K
0909588H
1012167F

Licence
0862735F
0377578L
0787327R
0980524M
0032902N

Licence
0983836M

Licence

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
U18HBB
U15HBB

Cat
S2FBB
S2FBB
S2FBB

Cat
S3HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB

U21HBB

Cat
U15FCL

Cat

D1
283
276
258
238

D1
201
169

D1
195
173

28

D1
265
171
170
194

94

D1
267

D1

D2
273
273
264
250

D2
182
171

D2
186
142

45

D2
253
211
200
153
128

D2
269

D2

Total Nb 10 Nb 9

556 27 30
549 15 39
522 8 31
488 4 32

Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 Nb 9
383 3 6
340 1 7

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
381
315 4 3
73 1 1

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9

518 15 23
382 8 7
370 8 2
347 2 6
222 1 3

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
536 15 30

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE 18M - Tir 8 18m (2X18M]) - BEAUPREAU EN MAUGES - du

FFTa 14,/10/2023 au 15/10,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |RELION Jean BEAUPREAU 0999393X | U18HCL 259 234 493 7 24

Nbre d'archers : 1

U21 Femme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | CASSIN Eloise BEAUPREAU 0962502Y | U21FCL 266 234 500 11 23

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Tir |[Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
Tir 2 | TEMPLERAUD JErEmy |BEAUPREAU 0834441B | S1HCL 272 276 548 23 24
Tir 2 |LEDOUX Sylvain CHOLET TAC 0924388V | S1HCL 254 263 517 10 25
Tir 2 |CHAPRON Lucain BEAUPREAU 0936481P | S1HCL 257 243 500 15 14
Tir 2 |CAILLET Etienne BEAUPREAU 0910249B | S1HCL 223 227 450 10 8

Nbre d'archers : 4
Senior 3 Femme Arc Classique 2024

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LUCAS Agnes CHOLET TAC 0931030P | S3FCL 223 203 426 5 12

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | THOMAS Benoit SAINT GEREON 0422447G | S1HCO 282 283 565 26 33

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 89

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
1249054 LA FLECHE AU COEUR DES MAUGES 06115927 BRIN GUILLAUME

Liste des arbitres :
0404666E COUTANT BASTIEN / 0611594B BRIN VERONIQUE / 0656927B GUILLON LAETITIA
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